[image: Илекский р-н- герб]
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад
«Солнышко»
Илекского района
Оренбургской области

ПРИКАЗ № 106
от 30.11.2022 г.
О назначении ответственного, создании комиссии по противодействию коррупции и утверждении Положения о комиссии в МБДОУ детский сад «Солнышко»

В целях организации работы по предупреждению коррупционных правонарушений в МБДОУ детский сад «Солнышко»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по предупреждению коррупционных правонарушений, воспитателя Липову Т.М.
2. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:
- председатель комиссии: Липова Т.М. – воспитатель;
- члены комиссии:
Бокова Т.П. – заведующий хозяйством;
Гаврилова Т.М. – старший воспитатель;
Потапова Е.Г. – представитель родительской общественности;
Лукина Е.М. – председатель ППО.
3. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в МБДОУ детский сад «Солнышко».
4. Способствовать организации работы и добросовестному исполнению обязанностей ответственного и комиссии по противодействию коррупции.
5. Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                          Т.Н.Абрамова

image1.png